
i DIAMO. státní bodnik Objednávka č .   4510156062
) „, státní podni í :Máchova 201 Datum vystavení: 12.09.2024

DIAMO | 471 27  Stráž pod Ralskem

Objednatel: Dodavatel:
DIAMO, s tátní  podn i k  DONAUCHEM s.r.o.
odštěpný závod Příbram Za Žoskou 377
28. října 184 288 02 Nymburk
261 01 Příbram VII

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 43774750 DIČ: CZ43774750
OR: KS  Ústí nad  Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:  ČSOB, a. s., č .  ú.  217725563/0300 Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Dodací lhůta: 25.10.2024 Místo dodání: PŮČS II. - ing.
Incoterms 2020: DAP Drahonín
Splatnost: 30 dní od  doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypribramGdiamo.cz!

Plátce DZ  nÉ ovinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dan iz přidané hodnoty, ve  znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZzDP d :  V opačném případě  je  objednatel oprávněn vrátit doklad do  data splatnosti a dodavatel je  povinen vystavit nový,  bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se ob jednateldle 8 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenoů daň z přidané hodnoty, vyhrazuje s i  právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku pon íženou  o DPH. Cástku ;

odpovídající výš iDPH j e  objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění ce lého  závazků  ob jednate le .  Při nedodržení dodací lhů t y  předmětu objednávky j e  dodava te l  pov inen  zaplatit ob jednate l i  smluvní  poku tu
ve  výši 0,1 % z ceny plnění bez  DPH  za  každý den  prodlení .  Dodavatel bere na  vědomí, že  objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106, 1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněn í  pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlás ke EM
objednávky bez jakýchkoliv omezení u ebadě ,  že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ;

o zvláštních podmínkách účinnosti něk ená  smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použíť pouze za účelem zpracování objednávky a dodání ooo  pa tc  ada ač jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném =

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDP A Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje  zajistit ochranu těchto osobních
údajů před Jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za  plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na  základě cenové nabídky a Protokolu o hodnocení a posouzení nabídek průzkumu trhu -
Chlorid barnatý.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

CHLORID BARNATÝ V PYTLÍCH kg 34,50 2.000 69.000,00
Chlorid barnatý dihydrát (BaCI2 . 2H20 ,  98  % min.).

Celkové množství 2 000 kg - balení 25 kg pytle.
Termín plnění 14.10.2024 - 25.10.2024, požaduje se dodání v pracovní dny  od  6:00 do  13:00 hod.
Kontaktní osoba:

Místo dodán í :  ČDV  Drahonín, obec  Drahonín ,  592  61  Doubravn ík  (Jihomoravský kraj) ,  Mobil: ;  sou řadn i ce

GPS: 49.4174158N, 16.2834186E

Celková hodnota objednávky bez DPH CZK 69.000,00

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

Digitálně
Ceretikát autora Pod t podepsal Ing.
Jméno: Ing. Šimon Mrázek

ainedch4 DONAU
i CHEMDatum:

I ng .  S imon  Mrázek 2024.09.16
vedoucí odštěpného závodu 100  Am

09:18:41 +02'00

i DIAMO. státní bodnik Objednávka č .   4510156062
) „, státní podni í :Máchova 201 Datum vystavení: 12.09.2024

DIAMO | 471 27  Stráž pod Ralskem

Objednatel: Dodavatel:
DIAMO, s tátní  podn i k  DONAUCHEM s.r.o.
odštěpný závod Příbram Za Žoskou 377
28. října 184 288 02 Nymburk
261 01 Příbram VII

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 43774750 DIČ: CZ43774750
OR: KS  Ústí nad  Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:  ČSOB, a. s., č .  ú. 217725563/0300 Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: EEN " - ' :  EEN E-r<:: REN
Dodací lhůta: 25.10.2024 Místo dodání: PÚČS II. - ing. EEN
Incoterms 2020: DAP Drahonín
Splatnost: 30 dní od  doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypribramGdiamo.cz!

Plátce DZ  nÉ ovinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dan iz přidané hodnoty, ve  znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZzDP d :  V opačném případě  je  objednatel oprávněn vrátit doklad do  data splatnosti a dodavatel je  povinen vystavit nový,  bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se ob jednateldle 8 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenoů daň z přidané hodnoty, vyhrazuje s i  právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku pon íženou  o DPH. Cástku ;

odpovídající výš iDPH j e  objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění ce lého  závazků  ob jednate le .  Při nedodržení dodací lhů t y  předmětu objednávky j e  dodava te l  pov inen  zaplatit ob jednate l i  smluvní  poku tu
ve  výši 0,1 % z ceny plnění bez  DPH  za  každý den  prodlení .  Dodavatel bere na  vědomí, že  objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106, 1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněn í  pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlás ke EM
objednávky bez jakýchkoliv omezení u ebadě ,  že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ;

o zvláštních podmínkách účinnosti něk ená  smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použíť pouze za účelem zpracování objednávky a dodání ooo  pa tc  ada ač jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném =

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDP A Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje  zajistit ochranu těchto osobních
údajů před Jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za  plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na  základě cenové nabídky a Protokolu o hodnocení a posouzení nabídek průzkumu trhu -
Chlorid barnatý.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

CHLORID BARNATÝ V PYTLÍCH kg 34,50 2.000 69.000,00
Chlorid barnatý dihydrát (BaCI2 . 2H20, 98 % min.).
Celkové množství 2 000  kg  - balení 25  kg pytle.
Termín plnění 14.10.2024 - 25.10.2024, požaduje se dodání v pracovní dny od 6:00 do  13:00 hod.

Kontaktní osobNEEEENENšNŠšNŇŠšÉJNšěšJSSEEENNEE

Místo dodán í :  ČDV  Drahonín, obec  Drahonín ,  592  61  Doubravn ík  (Jihomoravský kraj), Mob i :  EEE  sou řadn i ce

GPS: 49.4174158N, 16.2834186E

Celková hodnota objednávky bez DPH CZK 69.000,00

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

Digitálně
Elektronický podpis - 12.09,2024.
Certif ikát autora  podpisu:
Jméno: Ing. Šimon Mrázek

DONA šu
CHEMoDatum:

Ing. Šimon Mrázek 2024.09.16
vedoucí odštěpného závodu 0

09:18:41 +02'00'


		2024-09-18T10:43:00+0000




